

合併積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					665,920,180	
、航路泊地(埋没)付帯施設					743,640,506	77,720,326
、構造物撤去工					665,920,180	
、撤去工					743,640,506	77,720,326
、港湾築堤マット撤去・据付	10t型 L3.0m×B2.0m×H1.0m	個	7.00	58,400	408,800	
、根固ブロック撤去・仮置	L5.0m×B2.5m×H1.4m 37.03t/個	個	17.00	214,300	3,643,100	
、土砂撤去					0	
、土砂撤去	施工水深(-3.0m)	m ³	0.00	0	0	
、基礎工					75,130,128	75,130,128
、洗掘防止工					103,270,200	
、洗掘防止マット	幅員6.60m	m ²	166.00	10,000	1,660,000	
、築堤マット工					101,443,200	-1,827,000
、港湾築堤マット据付	10t型 L3.0m×B2.0m×H1.0m	個	373.00	106,200	39,612,600	
、基礎捨石工					61,997,600	
、基礎捨石	30~300kg/個程度	m ³	2,250.00	10,500	23,625,000	
、捨石本均し	±5cm	m ²	1,219.00	30,500	37,179,500	
、捨石荒均し	±50cm	m ²	97.00	12,300	1,193,100	

合併積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
、本體工〔ケーソン式〕					68,700,080	
、ケーソン進水据付工					44,857,200	
、回航用上蓋		、 函	、 1.00	598,000	598,000	
、据付用上蓋		、 函	、 5.00	1,796,800	8,984,000	
、ケーソン回航	標準函 L15.0m×B8.5(10.5)m×H6.5m 595t/函	、 函	、 1.00	688,500	688,500	
、ケーソン仮置	標準函 L15.0m×B8.5(10.5)m×H6.5m 595t/函	、 函	、 1.00	563,000	563,000	
、ケーソン据付(1)	標準函 L15.0m×B8.5(10.5)m×H6.5m 595t/函	、 函	、 4.00	6,838,000	27,352,000	
、ケーソン据付(2)	調整函 L9.25m×B8.5(10.5)m×H6.5m 396t/函	、 函	、 1.00	6,671,700	6,671,700	
、中詰工					11,686,500	
、砂・石材中詰	、 亜鉛鋅滓 23.5kN/m3以上	、 m3	、 2,597.00	4,500	11,686,500	
、蓋コンクリート工					12,156,380	
、蓋コンクリート	、 18-8-40 BB	、 m3	、 239.00	36,340	8,685,260	
、削孔	、 φ30mm L=250mm	、 孔	、 1,320.00	1,200	1,584,000	
、差筋	、 鉄筋SD345 D22、樹脂系アンカー、機械継手含む	、 kg	、 5,242.00	360	1,887,120	
、被覆・根固工					33,029,000	
、被覆ブロック工					17,798,600	
、被覆ブロック据付(1)	、 パラクロス4t型	、 個	、 158.00	78,700	12,434,600	

合併積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
被覆ブロック据付(2)	バラクロス3t型	個	72.00	74,500	5,364,000	
根固ブロック工					15,230,400	
根固ブロック製作	L5.0m×B2.5m×H1.4m 37.03t/個	個	6.00	455,900	2,735,400	
根固ブロック据付	L5.0m×B2.5m×H1.4m 37.03t/個	個	42.00	297,500	12,495,000	
上部工					57,684,800	
上部コンクリート工					57,684,800	
支保		m	346.00	30,900	10,691,400	
型枠		m ²	419.00	27,800	11,648,200	
伸縮目地		m ²	99.00	2,400	237,600	
コンクリート	18-8-40 BB	m ³	1,111.00	31,600	35,107,600	
消波工					52,900,400	
消波ブロック工					52,900,400	
消波ブロック据付(1)	合掌ブロック6t型	個	298.00	65,800	19,608,400	
消波ブロック据付(2)	ディンプル12t型	個	328.00	101,500	33,292,000	
裏込・裏埋工					346,275,400	
					350,692,598	4,417,198
裏込工					346,275,400	
					350,692,598	4,417,198
目地板		m	37.00	212,900	7,877,300	
		m	44.00	303,711	13,363,284	5,485,984

合併積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
、裏込材	5~50kg/個程度	m ³	17,083.00	9,900	169,121,700	
			17,570.00	9,902	173,978,140	4,856,440
、裏込均し	±20cm	m ²	6,234.00	12,200	76,054,800	
			6,142.00	12,197	74,913,974	-1,140,826
、防砂シート	t=4.2mm以上	m ²	5,825.00		20,970,000	
			4,496.00	3,600	16,185,600	-4,784,400
、袋型根固製作	8t型	個	196.00	97,700	19,149,200	
、袋型根固据付	8t型	個	196.00	96,200	18,855,200	
、港湾築堤マット据付	10t型 L3.0m×B2.0m×H1.0m	個	356.00	96,200	34,247,200	
、雑工					8,400	
、その他雑工					8,400	
、点検孔設置	φ100mm L=2.50m	箇所	14.00	600	8,400	
、共通仮設費(積上)					38,597,900	
					57,304,113	18,706,213
、共通仮設費					38,597,900	
					57,304,113	18,706,213
、回航・えい航費					1,360,300	
、起重機船	八戸港~むつ小川原港				1,176,800	
、1-76 回航費(1)起重機船	八戸港~むつ小川原港	回(片道)	2.00	588,400	1,176,800	
、引船	八戸港~むつ小川原港				138,800	
、1-77 回航費(2)引船	八戸港~むつ小川原港	回(片道)	1.00	138,800	138,800	
、安全監視船	八戸港~むつ小川原港				44,700	

合併積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-78 回航費(3) 安全監視船	八戸港～むつ小川原港	回(片道)	1.00	44,700	44,700	
運搬費					6,042,300	
					9,079,319	3,037,019
建設機械器具等運搬					6,002,800	
1-79 分解組立運搬(1)	クローラクレーン(根固ブロック運搬用)	台	2.00	2,238,200	4,476,400	
1-80 分解組立運搬(2)	クローラクレーン(コンクリートバケット運搬用)	台	1.00	1,079,900	1,079,900	
1-81 分解組立運搬(3)	バックホウ(袋型根固製作用)	台	1.00	446,500	446,500	
仮設材等運搬(1)	回航蓋	回(片道)	1.00	39,500	39,500	
仮設材等運搬(2)	敷鉄板(B1,524mm×L6,096mm、t=22mm)(市川～PI)	式	0.00	0	0	
		式	1.00	485,184	485,184	485,184
仮設材等運搬(3)	敷鉄板(B1,524mm×L6,096mm、t=22mm)(市川～北沼ヤード)	式	0.00	0	0	
		式	1.00	2,551,835	2,551,835	2,551,835
事業損失防止施設費					0	
					759,971	759,971
敷鉄板設置・撤去(1)	敷鉄板(B1,524mm×L6,096mm、t=22mm)(PI)	式	0.00	0	0	
		式	1.00	109,865	109,865	109,865
敷鉄板設置・撤去(2)	敷鉄板(B1,524mm×L6,096mm、t=22mm)(北沼ヤード)	式	0.00	0	0	
		式	1.00	650,106	650,106	650,106
安全費					30,699,800	
					38,979,023	8,279,223
安全対策	安全監視船・航行誘導船	式	1.00	30,699,800	30,699,800	
		式	1.00	38,979,023	38,979,023	8,279,223
技術管理費					495,500	
					7,125,500	6,630,000
技術管理(1)	諸経費動向調査・施工実態調査	式	1.00	495,500	495,500	
技術管理(2)	BIM/CIM活用費	式	0.00	0	0	
		式	1.00	6,630,000	6,630,000	6,630,000

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算総括表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					、 665,920,180	
間接工事費	85,593,600 + 156,242,000 、 108,944,337 + 174,848,990				、 241,835,600 、 283,793,327	77,720,326 41,957,727
共通仮設	38,597,900 + 45,205,700 + 1,790,000 、 57,304,113 + 49,708,267 + 1,931,957				、 85,593,600 、 108,944,337	23,350,737
共通仮設費(積上)					、 38,597,900 、 57,304,113	18,706,213
共通仮設費(率)	、 744,400,477 × (45,205,700 ÷ 665,920,180) × (7.23% ÷ 7.35%) 、 49,708,267				、 45,205,700 、 49,708,267	4,502,567
現場環境改善費	、 744,400,477 × (1,790,000 ÷ 665,920,180) × (0.28% ÷ 0.29%) 、 1,931,957				、 1,790,000 、 1,931,957	141,957
現場管理費	、 845,954,843 × (156,242,000 ÷ 751,513,780) × (22.12% ÷ 22.25%) 、 174,848,990				、 156,242,000 、 174,848,990	18,606,990
工事原価	665,920,180 + 85,593,600 + 156,242,000 、 743,640,506 + 108,944,337 + 174,848,990				、 907,755,780 、 1,027,433,833	119,678,053
一般管理費等	1,020,803,833 × (80,514,220 ÷ 907,755,780) × (12.07% ÷ 12.33%) - 5,731 、 88,626,167				80,514,220 、 88,626,167	8,111,947
工事価格	907,755,780 + 80,514,220 、 1,027,433,833 + 88,626,167				、 988,270,000 、 1,116,060,000	127,790,000
測量業務価格					2,730,000	
合計価格	988,270,000 + 2,730,000 、 1,116,060,000 + 2,730,000				991,000,000 、 1,118,790,000	127,790,000
消費税等相当額	991,000,000 × 10.00% 、 1,118,790,000 × 10.00%				99,100,000 、 111,879,000	12,779,000
請負工事費	991,000,000 + 99,100,000 、 1,118,790,000 + 111,879,000				、 1,090,100,000 、 1,230,669,000	140,569,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

番号: 1-87

名称: グラブ浚渫・運搬・揚土 砂質土 N値10未満

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(アンカー式)	鋼D 5.0m ³	日	1.57	2,076,742.00	3,260,484	8.00H / 10H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.57	566,366.00	889,194	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,149,678.00	20,748		
合 計	作業能力: 1,000.00m ³			4,170.00	4,170,426		

番号: 1-88

名称: 積込(ルーズ)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)		m ³	1.00	261.1	261.1		
合 計	作業能力: 1.00m ³			261.1	261.1		

番号: 1-89

名称: 土砂等運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m ³	1.00	1,184	1,184		
合 計	作業能力: 1.00m ³			1,184	1,184		

番号: 1-90

名称: 掘削 大型土のう製作用土砂

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	大型土のう製作用土砂	m ³	1.00	359	359		
合 計	作業能力: 1.00m ³			359	359		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

番号：1-91

名称：土砂等運搬 大型土のう製作時

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	大型土のう製作時	m3	1.00	986.5	986.5		
合 計	作業能力：1.00m3			986.5	986.5		

番号：1-92

名称：土砂等運搬 大型土のう撤去時

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	大型土のう撤去時	m3	1.00	986.5	986.5		
合 計	作業能力：1.00m3			986.5	986.5		

番号：1-93

名称：大型土のう製作・設置

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.278	33,600.00	9,340		
特殊作業員		人	0.278	28,770.00	7,998		
普通作業員		人	0.278	21,740.00	6,043		
大型土のう袋材	H=1.08m W=1.1m	袋	10.000	1,100.00	11,000		
バックホ運転		日	0.278	61,130.00	16,994		
諸雑費(率+まるめ)		%	4.000	23,381.00	935		
合 計	作業能力：10.00袋			5,231.00	52,310		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

番号：1-94

名称：大型土のう撤去

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.069	33,600.00	2,318		
特殊作業員		人	0.069	28,770.00	1,985		
バックホ運転		日	0.069	56,540.00	3,901		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,204.00	0		
合 計	作業能力：10.00袋			820.00	8,204		

番号：1-95

名称：ブルーシート材料費 揚土場整備用、3.6m×5.4m #2000

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ブルーシート	3.6×5.4 #2000	枚	52.00	825.00	42,900		
合 計	作業能力：1.00式			42,900.00	42,900		

番号：1-9

名称：捨石投入(ICT) 水深10m未満

1000m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(基礎用)	30~300kg/個程度 比重2.3以上	m ³	1,300.00	7,450.00	9,685,000		
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.93	370,027.00	714,152	8H	
施工管理システム		日	1.93	31,616.00	61,018		
雑材料	全体の%	%	0.50	10,460,170.00	52,300		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			10,512.00	10,512,470		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

番号: 1-54

名称: 防砂目地板取付(水中)【閉切後港内側施工】 取付手間のみ

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂目地板取付	(水中施工)	m	100.00	18,200.00	1,820,000		
合 計	作業能力: 100.00m			18,200.00	1,820,000		

番号: 1-55

名称: 防砂目地板材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂目地板(1)	RF型 0.60(0.70)W×7.38L	箇所	3.00	1,490,000.00	4,470,000		
防砂目地板(2)	RF-L型 0.96(0.96)W×7.38L	箇所	1.00	2,770,000.00	2,770,000		
防砂目地板(3)	RF型 0.70(0.90)W×7.38L	箇所	2.00	2,870,000.00	5,740,000		
合 計	作業能力: 1.00式			12,980,000.00	12,980,000		

番号: 1-56

名称: 裏込材投入(直接投入) 5~50kg/個程度

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(裏込用)	5~50kg/個程度 比重2.3以上	m ³	1,250.00	7,450.00	9,312,500		
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.92	370,027.00	340,424	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	9,652,924.00	48,264		
合 計	作業能力: 1,000.00m ³			9,701.00	9,701,188		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

番号：1-57

名称：瀬取り投入(二次投入方式)【閉切後港内側施工】 5~50kg/個程度

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(裏込用)	5~50kg/個程度 比重2.3以上	m ³	1.250.00	7,450.00	9,312,500		
クレーン付台船	150t吊	日	1.14	1,075,962.00	1,226,596	6.00H / 8H	
引船	鋼D 600PS型	日	1.14	367,034.00	418,418	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.31	370,027.00	484,735	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	11,442,249.00	57,211		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			11,499.00	11,499,460		

番号：1-64

名称：裏込均し(Ⅱ)-1(水中) ~±0.00m

1日当り(25.6m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	370,027.00	370,027	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	370,027.00	1,850		
合 計	作業能力：25.60m ²			14,526.00	371,877		

番号：1-65

名称：裏込均し(Ⅱ)-2(水中)【閉切後港内側施工】 ~±0.00m

1日当り(25.6m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	214,722.00	214,722	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	214,722.00	1,073		
合 計	作業能力：25.60m ²			8,429.00	215,795		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

番号：1-66

名称：防砂シート敷設-1

1日当り (516m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂シート	t=4.2mm以上 縫製・加工費込	m ²	568.00	1,940.00	1,101,920		
防砂シート敷設	台船(海上施工・クレーン抜き)	m ²	516.00	1,612.00	831,792		
合 計	作業能力：516.00m ²			3,747.00	1,933,712		

番号：1-67

名称：防砂シート敷設-2【閉切後港内側施工】

1日当り (516m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂シート	t=4.2mm以上 縫製・加工費込	m ²	568.00	1,940.00	1,101,920		
防砂シート敷設	台船(海上施工・クレーン抜き)	m ²	516.00	1,612.00	831,792		
合 計	作業能力：516.00m ²			3,747.00	1,933,712		

番号：1-96

名称：仮設材等運搬 敷鉄板(貸与品) 32枚(往路)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	210,042.00	210,042		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	76,995.00	76,995		
合 計	作業能力：1.00式			287,037.00	287,037		

番号：1-97

名称：仮設材等運搬 敷鉄板(貸与品) 32枚(復路)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	175,035.00	175,035		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	76,995.00	76,995		
合 計	作業能力：1.00式			252,030.00	252,030		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

番号：1-98

名称：仮設材等運搬 敷鉄板（貸与品） 180枚（往復）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	1,969,070.00	1,969,070		
取卸し・積込み費用		式	1.00	866,160.00	866,160		
合 計	作業能力：1.00式			2,835,230.00	2,835,230		

番号：1-99

名称：敷鉄板設置・撤去（貸与品） 32枚

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	31,500.00	9,292		
とび工		人	0.295	28,670.00	8,457		
普通作業員		人	0.295	20,790.00	6,133		
バックホ(加-ラ型)運転		日	0.295	57,130.00	16,853		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	40,735.00	405		
合 計	作業能力：100.00m2			411.00	41,140		

番号：1-100

名称：敷鉄板設置・撤去（貸与品） 180枚

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	33,600.00	9,912		
とび工		人	0.295	30,350.00	8,953		
普通作業員		人	0.295	21,740.00	6,413		
バックホ(加-ラ型)運転		日	0.295	59,370.00	17,514		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	42,792.00	418		
合 計	作業能力：100.00m2			432.00	43,210		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

番号: 1-83

名称: 安全監視船(1) 就業8H

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	87.20	166,434.00	14,513,044	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	14,513,044.00	72,565		
合 計	作業能力: 1.00式			14,585,609.00	14,585,609		

番号: 1-101

名称: 安全監視船(3) 就業10H

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	20.60	251,893.00	5,188,995	8.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	5,188,995.00	25,944		
合 計	作業能力: 1.00式			5,214,939.00	5,214,939		

番号: 1-85

名称: 航行誘導船(1) 就業8H・交通船 FRP D70PS型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
航行誘導船	FRP D 70PS型 3.0t	日	135.60	138,871.00	18,830,907	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	18,830,907.00	94,154		
合 計	作業能力: 1.00式			18,925,061.00	18,925,061		

番号: 1-102

名称: 航行誘導船(2) 就業10H・交通船 FRP D70PS型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
航行誘導船	FRP D 70PS型 3.0t	日	20.60	216,066.00	4,450,959	10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,450,959.00	22,254		
合 計	作業能力: 1.00式			4,473,213.00	4,473,213		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

番号：1-103

名称：BIM/CIM活用費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
BIM/CIM活用費		式	1.00	6,630,000.00	6,630,000		
合 計	作業能力：1.00式			6,630,000.00	6,630,000		

単価表一覧

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1-3	潜水士船	D-270PS型 3~5t吊	日	370,027	8H	1-9	捨石投入 (ICT)	水深10m未満
						1-56	裏込材投入 (直接投入)	5~50kg/個程度
						1-57	瀝取り投入 (二次投入方式) 【閉切後港内側施工】	5~50kg/個程度
						1-64	裏込均し (II)-1 (水中)	~±0.00m
1-6	グラブ浚渫船 (普通地盤用) (アンカー式)	鋼D 5.0m3	日	2,076,742	8.00H / 10H	1-87	グラブ浚渫・運搬・揚土	砂質土 N値10未満
1-7	揚錨船	鋼D 5t吊	日	566,366	8H	1-87	グラブ浚渫・運搬・揚土	砂質土 N値10未満
1-8	バックホ運転		日	61,130		1-93	大型土のう製作・設置	
1-9	バックホ運転		日	56,540		1-94	大型土のう撤去	
1-20	潜水士船	D-270PS型 3~5t吊	日	214,722	8H	1-65	裏込均し (II)-2 (水中) 【閉切後港内側施工】	~±0.00m
1-44	クレーン付台船	150t吊	日	1,075,962	6.00H / 8H	1-57	瀝取り投入 (二次投入方式) 【閉切後港内側施工】	5~50kg/個程度
1-45	引船	鋼D 600PS型	日	367,034	2.00H / 8H	1-57	瀝取り投入 (二次投入方式) 【閉切後港内側施工】	5~50kg/個程度
1-48	バックホ (加ラ型) 運転		日	57,130		1-99	敷鉄板設置・撤去 (貸与品)	32枚
1-49	バックホ (加ラ型) 運転		日	59,370		1-100	敷鉄板設置・撤去 (貸与品)	180枚
1-50	安全監視船	FRP D 180PS型	日	166,434	6.00H / 8H	1-83	安全監視船 (1)	就業8H
1-51	安全監視船	FRP D 180PS型	日	251,893	8.00H / 10H	1-101	安全監視船 (3)	就業10H
1-52	航行誘導船	FRP D 70PS型 3.0t	日	138,871	8H	1-85	航行誘導船 (1)	就業8H・交通船 FRP D70PS型
1-53	航行誘導船	FRP D 70PS型 3.0t	日	216,066	10H	1-102	航行誘導船 (2)	就業10H・交通船 FRP D70PS型

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

単価表番号: 1-3

単価表名称: 潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		、 L	、 129.00	、 86.90	、 11,210		
潜水世話役		、 人	、 0.43	、 53,550.00	、 23,026	$\beta=2.15$ 、	
潜水士		、 人	、 2.15	、 53,550.00	、 115,132	$\beta=2.15$ 、	
潜水連絡員		、 人	、 2.15	、 34,970.00	、 75,185	$\beta=2.15$ 、	
潜水送気員		、 人	、 2.15	、 34,230.00	、 73,594	$\beta=2.15$ 、	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	、 日	、 1.00	、 13,000.00	、 13,000		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	、 日	、 3.20	、 18,400.00	、 58,880	$\alpha=3.20$ 、	供用日
合 計					、 370,027		

単価表番号: 1-6

単価表名称: グラブ浚渫船(普通地盤用)(アンカー式) 鋼D 5.0m3

1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A:	バージ、	、 L	、 642.00	、 115.00	、 73,830		
船団長、		、 人	、 3.27	、 32,970.00	、 107,811	$\beta=3.27$	
高級船員、		、 人	、 3.27	、 32,970.00	、 107,811	$\beta=3.27$	
普通船員、		、 人	、 13.08	、 26,880.00	、 351,590	$\beta=3.27$	
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)アンカー方	D 5.0m3	、 時間	、 8.00	、 25,200.00	、 201,600		運転時間
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)アンカー方	D 5.0m3	、 日	、 4.30	、 287,000.00	、 1,234,100	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					、 2,076,742		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

単価表番号: 1-7

単価表名称: 揚錨船 鋼D 5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	125.00	90.00	11,250		
高級船員		人	3.05	32,970.00	100,558	$\beta=3.05$	
普通船員		人	6.10	26,880.00	163,968	$\beta=3.05$	
損料(揚錨船)	D 5t吊	日	1.00	48,500.00	48,500		運転日
損料(揚錨船)	D 5t吊	日	4.30	56,300.00	242,090	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					566,366		

単価表番号: 1-8

単価表名称: バックホウ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	33,290.00	33,290		
軽油		L	104.000	122.00	12,688		
賃料(バックホウ(クローラ) [標準・ク レ	山積0.8m3 (平積0.6m3) 2.9t 吊	日	1.390	10,900.00	15,151		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	61,129.00	1		
合 計					61,130		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

単価表番号: 1-9

単価表名称: バックホウ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	33,290.00	33,290		
軽油		L	78.000	122.00	9,516		
賃料(バックホウ(クローラ) [標準・クレール])	山積0.8m3 (平積0.6m3) 2.9t吊	日	1.260	10,900.00	13,734		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	56,540.00	0		
合 計					56,540		

単価表番号: 1-20

単価表名称: 潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	86.90	11,210		
潜水世話役		人	0.24	53,550.00	12,852	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	53,550.00	64,260	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	34,970.00	41,964	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	34,230.00	41,076	$\beta=1.20$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					214,722		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

単価表番号: 1-44

単価表名称: クレーン付台船 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		、 L	、 196.00	、 86.90	、 17,032		
船団長		、 人	、 2.15	、 31,920.00	、 68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		、 人	、 10.75	、 24,990.00	、 268,642	$\beta=2.15$	
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン150t吊 台船1,000t積	、 日	、 1.00	、 58,300.00	、 58,300		運転日
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン150t吊 台船1,000t積	、 日	、 3.20	、 207,300.00	、 663,360	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					、 1,075,962		

単価表番号: 1-45

単価表名称: 引船 鋼D 600PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		、 L	、 137.00	、 86.50	、 11,850		
高級船員		、 人	、 4.30	、 31,920.00	、 137,256	$\beta=2.15$	
普通船員		、 人	、 2.15	、 24,990.00	、 53,728	$\beta=2.15$	
損料 (引船[鋼製])	D 600PS型	、 時間	、 2.00	、 4,660.00	、 9,320		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 600PS型	、 日	、 3.20	、 48,400.00	、 154,880	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					、 367,034		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

単価表番号: 1-48

単価表名称: バックホウ(クローラ型) 運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	31,290.00	31,290		
軽油		L	119.000	120.00	14,280		
賃料(バックホウ(クローラ) [標準・ク・レ	山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t 吊	日	1.060	10,900.00	11,554		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	57,124.00	6		
合 計					57,130		

単価表番号: 1-49

単価表名称: バックホウ(クローラ型) 運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	33,290.00	33,290		
軽油		L	119.000	122.00	14,518		
賃料(バックホウ(クローラ) [標準・ク・レ	山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t 吊	日	1.060	10,900.00	11,554		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	59,362.00	8		
合 計					59,370		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

単価表番号: 1-50

単価表名称: 安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		、 L	、 37.00	、 86.50	、 3,200		
高級船員		、 人	、 2.15	、 31,920.00	、 68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		、 人	、 2.15	、 24,990.00	、 53,728	$\beta=2.15$	
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	、 日	、 1.00	、 9,390.00	、 9,390		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	、 日	、 3.20	、 9,840.00	、 31,488	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					、 166,434		

単価表番号: 1-51

単価表名称: 安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		、 L	、 49.00	、 90.00	、 4,410		
高級船員		、 人	、 3.27	、 32,970.00	、 107,811	$\beta=3.27$	
普通船員		、 人	、 3.27	、 26,880.00	、 87,897	$\beta=3.27$	
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	、 日	、 1.00	、 9,420.00	、 9,420		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	、 日	、 4.30	、 9,850.00	、 42,355	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					、 251,893		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(変更)

単価表番号：1-52

単価表名称：航行誘導船 FRP D 70PS型 3.0t

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	86.50	2,595		
高級船員		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,990.00	53,728	$\beta=2.15$	
損料 (交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,200.00	3,200		運転日
損料 (交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	3.20	3,350.00	10,720	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					138,871		

単価表番号：1-53

単価表名称：航行誘導船 FRP D 70PS型 3.0t

10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	90.00	2,700		
高級船員		人	3.27	32,970.00	107,811	$\beta=3.27$	
普通船員		人	3.27	26,880.00	87,897	$\beta=3.27$	
損料 (交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料 (交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	4.30	3,360.00	14,448	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					216,066		